РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

  П Р И К А З

ОТ-22.,,12 ,2 0 2 0  г. Усть-Илимск № 2 0 0

Об итогах проведения муниципального конкурса мастер-классов
«Обучение с увлечением»

С целью выявления, поддержки и распространения инновационного опыта
педагогических работников образовательных организаций Усть-Илимского района, на
основании приказа от 13.10.2020 № 151, с 21 ноября 2020 года по И декабря 2020 г был
проведен муниципальный конкурс мастер-классов «Обучение с увлечением».

По итогам работы экспертов конкурса, руководствуясь п.п. 62.2. Положения об
Отделе образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский
район»,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Объявить победителями муниципального конкурса мастер-классов «Обучение с
увлечением»:
-  Зепп Е.В., учителя истории и обществознания МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Ложникову Е.Ф., учителя русского языка и литературы МОУ «Седановская СОШ»;
-  Щегорину Н.А., музыкального руководителя МДОУ «Малыш».

2. Объявить призерами, занявших II место следующих педагогов:
-  Клюквину И.Ф., учителя информатики МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Капорскую Е.Л., воспитателя МДОУ «Малыш».

3. Объявить призерами, занявших П1 место следующих педагогов:
-  Кореву Г .С., учителя изобразительного искусства МОУ «Невонская СОШ № 2»;
-  Соломенникову Н.А., учителя-логопеда МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Бойко И.А., музыкального руководителя МДОУ «Малыш»;
-  Селину Е.В., воспитателя МДОУ «Малыш».

4. Выдать сертификат участника следующим педагогам:
-  Вешкиной B.C., учителю начальных классов МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Владимировой И.В., учителю математики МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Игошиной Н.А., учителю математики МОУ «Тубинская СОШ»;
-  Москвиной А.В., Черновой А.А., учителям начальных классов МОУ «Невонская

СОШ № 1»;

-  Подлопушной Ю.Н., учителю географии МОУ «Невонская СОШ № 2»;
-  Тееленко Е.В., учителю английского языка, МОУ «Бадарминская СОШ»;
-  Шипулиной Н.Е., учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Костюк Н.В., воспитателю МДОУ «Брусничка»;
-  Крохиной О.А., воспитателю МДОУ «Брусничка»;
-  Серазетдиновой С.Т., воспитателю МДОУ «Журавушка»;
■ Шейн Е.В., старшему воспитателю МДОУ «Брусничка».

Объявить благодарность экспертам за работу в составе конкурсной комиссии:
-  Беклемешевой Н.В. -  учителю начальных классов МОУ «Железнодорожная СОШ

№ 1»;
-  Кусковой Т.В. - учителю математики, заместителю директора МОУ «Седановская

-  Мойсеевой Е.И. -  учителю русского языка и литературы, директору МКОУ
«Подъеланская СОШ»;

-  Молчановой Т.А. -  старшему воспитателю МДОУ «Березка»;
-  Морозовой Ф.Ф. -  учителю начальных классов, заместителю директора МОУ

«Эдучанская СОШ»;
-  Пшпта О.В. -  учителю биологии, заместителю директора МОУ «Невонская СОШ

№ 2»;
-  Соддатенко Л.А. -  учителю английского языка, директору МОУ «Тубинская

СОШ»;
-  Стародуб С.М. - старшему воспитателю МДОУ «Малыш»;
-  Хлебниковой Л.А. -  учителю истории и обществознания, заместителю директора

МОУ «Железнодорожная СОШ № 2»;
-  Шевкуновой Н.Н. - учителю математики, директору МОУ «Бадарминская СОШ».

6. Победителей и призеров муниципального конкурса мастер-классов «Обучение с
увлечением» наградить дипломами и подарочными сертификатами.

7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заместитель начальника

СОШ»;

Отдела образования И.Ю. Крумина